
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “MADDALENA-BERTANI” 

Salita delle Battistine, 12 – 16125 GENOVA – C.F. 95160050100 

Tel. n. 010/8391792 -  Fax n. 010/8399112 

@ e-mail: geic854002@istruzione.it 

Genova, 27/07/2017 

 All'Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria  

Via Assarotti, 38  

16122 Genova  

usp.ge@istruzione.it  

 

Al Sig. Sindaco Comune di Genova  

confcittadinaisa@comune.genova.it  

 

Al Municipio Centro Est  

municipio1@comune.genova.it 
 

Agli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado 

della provincia di Genova  

 

Al Personale ATA 

All'Albo  

Oggetto:  chiusura Istituto Comprensivo Maddalena-Bertani 14-18 agosto 2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il D. Lg. N. 165/2001  

 VISTO il CCNL vigente  

  VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2016/17  

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.82 del 27 aprile 2017   

 CONSIDERATA l’esiguità del personale in servizio nella settimana di Ferragosto  

DISPONE 

la chiusura completa dell’Istituto Comprensivo Maddalena-Bertani  dal 14/08/2017 al 18/08/2017.  

 

Il personale tenuto alla presenza nel suindicato periodo di chiusura potrà usufruire di ferie o di 

recupero ore precedentemente prestate o da recuperare in conformità alla normativa vigente.  

Il Dirigente Scolastico                                                      

Michela Casareto                                                                    
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 

del decreto legislativo n. 39/1993.                                      

 

I.C. MADDALENA-BERTANI
C.F. 95160050100 C.M. GEIC854002
istsc_geic854002 - I.C. MADDALENA-BERTANI

Prot. 0003598/U del 27/07/2017 11:25:51I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:usp.ge@istruzione.it
mailto:confcittadinaisa@comune.genova.it

